Podmiot wnioskujący Tytuł zadania Kwota dotacji 
1.  

Stowarzyszenie "Aktywni 

Razem" z siedzibą w  

Kadzidle  

Wyjazd grupy seniorów UTW 

i Stowarzyszenia "Aktywni 

Razem" do Warszawy - 

zwiedzanie Świątyni 

Opatrzności Bożej oraz 

Fabryki Czekolady E. Wedel 

6 940,00 zł (słownie sześć 

tysięcy dziewięćset 

czterdzieści złotych ) 

2. 

Stowarzyszenie Kurpiowska 

Akademia Sportowa z 

siedzibą w Kadzidle 

Integracja dzieci z Gminy 

Kadzidło  poprzez 

poznawanie ciekawych 

turystycznie miejsc. 

8 390,00 zł (słownie  osiem 

tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt złotych) 

3. 
Stowarzyszenie Zespół Wach 

z siedzibą w Wachu 
Powrót do korzeni 

9 670,00 zł (słownie 

dziewięć tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt złotych) 

VIII. Dodatkowych informacji udziela: 

Renata Romanowska-Olbryś 

tel. (29) 7673067 

e-mail: profilaktyka@kadzidlo.pl 

UWAGA!  Wzór oferty wraz z wnioskiem oraz zasady przyznawania i rozliczania dotacji